令和５年９月２２日

保護者 各位

鹿児島県立串木野高等学校

  ＰＴＡ会長  肥前 智幸

学 校 長  堂薗 幸夫

学年・学級ＰＴＡの開催について（ご案内）

 清秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解

とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，標記の件について下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが，万障繰り合わせの上，ご

出席くださいますようお願いいたします。

 なお，当日欠席された方は１０月２７日（金）１６時より「欠席者会」を開催しますのでご出席ください。

記

１ 期  日  令和５年１０月２５日（水）

２ 日  程  １４：５０～１５：１０  受付   ※各会場入口にて行います。

１５：１０～１５：４０   学年ＰＴＡ

               １学年 １－２教室（１号棟３階西）

                       ２学年 ２－１教室（１号棟２階西）

                       ３学年 ３－１教室（１号棟２階東）

         １５：４０～１６：１０   学級ＰＴＡ

         １６：２０～       歩こう会打ち合わせ会

                      学級幹事の方は会議室にお集まり下さい。

３ そ の 他

(1) 上履きが必要ですので，スリッパと外履きを入れる袋をご持参ください。

(2)  お車でお越しの方は，裏門から入り，係の指示に従いご駐車ください。

(3)  受付は各学年の会場入口付近で行います。

(4)  下記の出欠届を１０月２０日（金）までに学級担任へご提出ください。

(5)  欠席者会は，会議室で行います。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  き り と り  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

串木野高等学校 学年・学級ＰＴＡ 出欠届

（  ）年（  ）組（  ）番 生 徒 氏 名

保護者氏名

  学年・学級ＰＴＡに（ 出席  欠席 ）します。

                  ・10 月 27 日（金）の欠席者会に（ 出席  欠席 ）します。

10月 20日（金）までに各担任へ提出